
Rada Miejska w Kleszczelach
30 grudnia 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

10. Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Głosowanie jawne

30 grudnia 2024, 10:59

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

13
0
0
0

Uprawnieni: 15 Obecni: 13

Zagłosowało: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Wiesława Bakun Jarosław Balejko Jerzy Cybulin

Ewa Leonkiewicz Marian Łempicki Antoni Maciejczuk

Marek Martynowicz Agnieszka Jowita Romaniuk Anna Sankiewicz

Adam Sawicki Daria Maria Sienkiewicz Renata Trochimiuk

Renata Wasiluk
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ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA


